
beton Armée Q350 kg
beton de proprété Q150 kg

seuil en béton
cyclopéen Q300 kg

400 56 114 76

409

20

5
13

0
20

10

20

5
70

10

50

100 +

+

+

COUPE AA

40 600 40

22
6

40
0

16
2

20
7,2

6

50

20

20 250 100 250

Avant canal

Amont

section Avant canal
20 20 20

10
30

45

60

5

beton ordinaire Q300 kg
beton de proprété Q150 kg

maçonnerie de
moellon

A

170

40

canne d'ancrage f14
tl 0.50m

trous d'ancrage

Mai2024

MPI Ambohintsoa afovoany

OSDRM


	Feuilles et vues
	ANTSAPANIMAHAZO4


